
 
 

UCHWAŁA NR XLI/265/22 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211 i art. 212, art. 235 – 237,  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i art. 111 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje:  
W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2022 Nr XXXII/215/21 z dnia 29 grudnia 2021 r., 
z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 60.506,00 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 60.506,00 zł; 

-  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 60.506,00 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 60.506,00 zł; 

-  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/247/22 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 26 września 2022 r. – 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2022 rok otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXXII/215/21 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 29 grudnia 2021r. – 
Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy na 2022 rok otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Władysław Bator 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 630



 

1 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLI/265/22 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2022 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 16 987 744,36 0,00 16 006,00 17 003 750,36 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 469 597,00 0,00 12 672,00 7 482 269,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 469 597,00 0,00 12 672,00 7 482 269,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 94 693,36 0,00 3 334,00 98 027,36 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

39 864,00 0,00 3 334,00 43 198,00 

801   Oświata i wychowanie 921 790,30 0,00 41 500,00 963 290,30 

 80104  Przedszkola  301 906,00 0,00 17 000,00 318 906,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 0,00 17 000,00 67 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 521 000,00 0,00 24 500,00 545 500,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

165 000,00 0,00 5 500,00 170 500,00 

  0830 Wpływy z usług 356 000,00 0,00 19 000,00 375 000,00 

855   Rodzina 7 150 919,63 0,00 3 000,00 7 153 919,63 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 42 639 373,23 0,00 60 506,00 42 699 879,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

823 672,29 0,00 0,00 823 672,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 630



 

2 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 813 782,29 0,00 0,00 3 813 782,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 733 882,29 0,00 0,00 2 733 882,29 

 

Ogółem: 46 453 155,52 0,00 60 506,00 46 513 661,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 557 554,58 0,00 0,00 3 557 554,58 

 

                 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                  Władysław Bator 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 630



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLI/265/22 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2022 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 961 031,19 13 886 591,19 13 369 241,19 10 811 348,00 2 557 893,19 50 000,00 467 350,00 0,00 0,00 0,00 74 440,00 74 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 506,00 64 506,00 34 834,00 0,00 34 834,00 29 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 025 537,19 13 951 097,19 13 404 075,19 10 811 348,00 2 592 727,19 79 672,00 467 350,00 0,00 0,00 0,00 74 440,00 74 440,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1 773 277,00 1 773 277,00 1 652 277,00 1 431 876,00 220 401,00 50 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 672,00 29 672,00 0,00 0,00 0,00 29 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 802 949,00 1 802 949,00 1 652 277,00 1 431 876,00 220 401,00 79 672,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 334 800,00 1 334 800,00 1 331 800,00 781 400,00 550 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 366 300,00 1 366 300,00 1 363 300,00 781 400,00 581 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 167 497,00 167 497,00 167 497,00 450,00 167 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 334,00 3 334,00 3 334,00 0,00 3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 831,00 170 831,00 170 831,00 450,00 170 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 734 333,07 3 734 333,07 2 093 671,41 1 151 830,07 941 841,34 0,00 1 640 661,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 -12 500,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 691 833,07 3 691 833,07 2 051 171,41 1 139 330,07 911 841,34 0,00 1 640 661,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 630



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 228 245,00 228 245,00 228 245,00 212 602,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 745,00 215 745,00 215 745,00 200 102,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 6 425 274,03 6 425 274,03 823 832,00 92 276,00 731 556,00 5 355,00 5 097 920,00 498 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 420 774,03 6 420 774,03 819 332,00 92 276,00 727 056,00 5 355,00 5 097 920,00 498 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 419 919,03 6 419 919,03 823 832,00 92 276,00 731 556,00 0,00 5 097 920,00 498 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 415 419,03 6 415 419,03 819 332,00 92 276,00 727 056,00 0,00 5 097 920,00 498 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 8 262 099,63 8 262 099,63 1 740 347,43 1 323 321,23 417 026,20 0,00 6 521 752,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 265 099,63 8 265 099,63 1 743 347,43 1 326 321,23 417 026,20 0,00 6 521 752,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 91 800,00 91 800,00 91 800,00 86 137,00 5 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 800,00 94 800,00 94 800,00 89 137,00 5 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 766 265,29 2 711 265,29 2 361 965,29 99 990,00 2 261 975,29 89 300,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 806 265,29 2 751 265,29 2 401 965,29 99 990,00 2 301 975,29 89 300,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 650 900,00 650 900,00 650 900,00 0,00 650 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 900,00 690 900,00 690 900,00 0,00 690 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 857 252,24 44 933 947,52 28 513 801,63 17 262 666,17 11 251 135,46 549 245,00 14 479 143,86 981 757,03 0,00 410 000,00 7 923 304,72 7 923 304,72 4 530 625,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -12 500,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 506,00 107 506,00 77 834,00 3 000,00 74 834,00 29 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 917 758,24 44 994 453,52 28 544 635,63 17 253 166,17 11 291 469,46 578 917,00 14 479 143,86 981 757,03 0,00 410 000,00 7 923 304,72 7 923 304,72 4 530 625,72 0,00 0,00 

                 Wiceprzewodniczący Rady Gminy
                  Władysław Bator  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 630



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLI/265/22

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dotacje dla jednostek
Dotacje spoza sektora finansów

(5+6+7+8) publicznych
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

 elektryczną, gaz i wodę

40002  Dostarczanie wody 111 090 0 111 090 0 0

 Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego - 

 dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy:

 1) dotacja do kosztów dostarczania wody,

     dopłata do 1 m
3

 wody - 0,69 zł 111 090 111 090

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

 przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 18 500 0 0 0 18 500

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom

 niezaliczanym do sektora finansów publicznych:

 1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luszowicach

      w tym z funduszu sołeckiego (2000) 5 600 5 600

 2) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Małcu

      w tym z funduszu sołeckiego (3000) 3 000 3 000

 2) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie

      w tym z funduszu sołeckiego (2500) 7 900 7 900

 3) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żdżarach

      w tym z funduszu sołeckiego (2000) 2 000 2 000

18 500

0

0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa-treść
Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

0 0 18 500

0111 090 0111 090

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 630



1 2 3 4 5 6 7 8

801  Oświata i wychowanie 79 672 0 0 79 672 0

80104  Przedszkola 79 672 0 0 79 672 0

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja z tytułu uczęszczania dzieci z terenu

     Gminy Radgoszcz do niepublicznych przedszkoli

      na terenie innych gmin 79 672 79 672

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 747,44 0,00 0,00 5 355,00 124 392,44

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

 niepełnosprawnych 5 355,00 0,00 0,00 5 355,00 0,00

 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja do kosztów rehabilitacji mieszkańców gminy,

      warsztaty terapii zajęciowej 5 355,00 5 355,00

85395  Pozostała działalność 124 392,44 0,00 0,00 0,00 124 392,44

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

 1) dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz Dialogu Współpracy

     i Rozwoju -Racławice na dofinansowanie realizacji

     zadania publicznego w zakresie aktywizacji zawodowej

     uczestników projektu pn. "Aktywność to przyszłość 2" 124 392,44 0,00 124 392,44

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 300 0 87 300 2 000 0

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 87 300 0 87 300 0 0

 Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego - 

 dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy:

 1) dotacja do kosztów odprowadzania ścieków,

     dopłata do 1 m
3

 ścieków - 0,97 zł 87 300 87 300

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 0 0 2 000,00 0

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja dla Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na koszty

    realizacji wspólnego zadania pn. "Partnerski projekt

   budowy instalacji odnawialnych źródeł energii 

   dla gmin Województwa Małopolskiego 2 000,00 2 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 630



1 2 3 4 5 6 7 8

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 000 190 000 0 0 15 000

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000 0 0 0 15 000

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, organizacjom

 prowadzącym działalność pożytku publicznego 15 000 15 000

92116  Biblioteki 190 000 190 000 0 0 0

 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji

 kultury - dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Radgoszczy 190 000 190 000

926  Kultura fizyczna 70 000 0 0 0 70 000

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000 0 0 0 70 000

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, organizacjom

 prowadzącym działalność pożytku publicznego 70 000 70 000

A. Ogółem dotacje na zadania bieżące 703 309,44 190 000,00 198 390,00 87 027,00 227 892,44

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000 0 0 0 250 000

75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000 0 0 0 250 000

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych:

 1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radgoszczy na zakup

      ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 250 000 250 000

B. Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 250 000 0 0 0 250 000

OGÓŁEM DOTACJE (A+ B) 953 309,44 190 000,00 198 390,00 87 027,00 477 892,44

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                Władysław Bator

B. DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 630



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLI/265/22

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan przychodów i kosztów

Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy na 2022 rok

Stan W tym w tym: Stan

środków dotacja wpłata środków

obrotowych z budżetu do budżetu Podatek obrotowych

na początek nadwyżki docho- na koniec

roku środków dowy roku

budżetowego obrotowych budżetowego

(§ 2370)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie

 w energię elektryczną,

 gaz i wodę 0 1 338 549 x 111 090 797 788 0 0 0

40002  Dostarczanie wody 0 1 338 549 2650 111 090 797 788 0 0 0

600  Transport i łączność 0 608 453 x 0 291 357 0 0 0

60016  Drogi publiczne gminne 0 608 453 x 0 291 357 0 0 0

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska 0 1 063 666 x 87 300 1 919 120 0 0 0

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 1 063 666 2650 87 300 581 484 0 0 0

RAZEM 6 505 3 010 668 x 198 390 3 008 265 0 2 500 6 408

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

            Władysław Bator

01 337 6360 0 0

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Ogółem

PRZYCHODY

90017 0

KOSZTY

Ogółem

 Zakłady gospodarki komunalnej

kwota§

x 0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 630


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2022 ROK – ZMIANY
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2022 ROK – ZMIANY
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-20T13:04:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




